令和２年３月吉日

各位

金蘭千里中学校

校長 大中 章

本校入学者選抜試験問題に関してのお願い

昨今、教育現場における著作権のあり方が議論されております。本校におきましても著作

権法の適切な運用および著作物の管理に取り組んでおり、本校入試問題につきましても、下

記の点にご留意いただき適切なご使用をお願い申し上げます。

記

１．本入試問題の著作権は本校に帰属するものとし、申告いただいた印刷物においてのみ

複製を許諾致します。

２．本入試問題にて、引用されている文学作品等第三者の著作物につきましては、現在許諾

の申請手続き中です。

                             以上